
 

  tel. +48 71 783 53 10 

fax +48 71 783 53 11 

araw@araw.pl 

www.araw.pl 

 

 

 

 

Agencja Rozwoju 

Aglomeracji Wrocławskiej SA 

Pl. Solny 14, 50-062 Wrocław 

NIP 897 171 03 46 

REGON 020204230 

KRS 00000248319 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej 

VI Wydział Gospodarczy 

Kapitał spółki: 42 094 990,00 PLN 
wpłacony w całości 

 

 

Wrocław, dnia 19 września 2024 r. 

Zamawiający: 

Agencja Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej SA 

Plac Solny 14, 

50 – 062 Wrocław 

 

Znak sprawy:  ZP/TP/02/2024/ARAWSA 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym              

na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych                                    

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm. zwana dalej ustawą Pzp), którego przedmiotem usługa 

polegająca na organizacji wydarzenia pod nazwą Made in Wroclaw. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu                  

w terminie do dnia składania ofert tj. do dnia  19 września 2024 r. do godz. 09:00  zostały złożone                  

4 (słownie: cztery) oferty przez nw. Wykonawców:  

 

OFERTA NR 1: 

Nazwa:  Grupa Montownia Wójtowicz Wroński Sp. J. 

adres:    ul. Józefa Gałęzowskiego 22A, 30 – 498 Kraków    

NIP:  679 – 296 – 71 – 45  

 

Cena ofertowa: 

Brutto:  269 000,00 złotych 

   (słownie: dwieście sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych brutto) 

   w tym podatek od towarów i usług (VAT), wg stawki: 23% 

 

OFERTA NR 2: 

Nazwa:  WORK GROUP Sp. Z o.o. 

adres:    ul. Legnicka 62/C103, 54 – 204 Wrocław 

NIP:  899 – 255 – 57 – 44      

mailto:araw@araw.pl


 

  tel. +48 71 783 53 10 

fax +48 71 783 53 11 

araw@araw.pl 

www.araw.pl 

 

 

 

 

Agencja Rozwoju 

Aglomeracji Wrocławskiej SA 

Pl. Solny 14, 50-062 Wrocław 

NIP 897 171 03 46 

REGON 020204230 

KRS 00000248319 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej 

VI Wydział Gospodarczy 

Kapitał spółki: 42 094 990,00 PLN 
wpłacony w całości 

 

 

Cena ofertowa: 

Brutto: 164 207,46 złotych 

   (słownie:  sto sześćdziesiąt cztery tysiące dwieście siedem złotych 46/100 brutto) 

   w tym podatek od towarów i usług (VAT), wg stawki: 23% 

 

OFERTA NR 3: 

Nazwa:  JGMG Sp. Z o.o. 

adres:    Ostrów 157, 32 – 112 Klimontów 

NIP:   682 – 177 – 21 – 61  

 

Cena ofertowa 

Brutto: 168 387,00 złotych 

   (słownie:  sto sześćdziesiąt osiem tysięcy trzysta osiemdziesiąt siedem złotych brutto) 

   w tym podatek od towarów i usług (VAT), wg stawki: 23% 

 

OFERTA NR 4: 

Nazwa:  Depp Grey Sp. Z o.o. 

adres:    Wyspa Słodowa 7, 50 – 266 Wrocław 

NIP:  899 – 275 – 48 – 92  

 

Cena ofertowa: 

Brutto: 170 200,39 złotych 

   (słownie:  sto siedemdziesiąt tysięcy dwieście złotych 39/100 brutto) 

   w tym podatek od towarów i usług (VAT), wg stawki: 23% 

 

 

       ________________________________________ 

 

 

       ________________________________________ 

 

                         (podpis i pieczątka) 

mailto:araw@araw.pl

		2024-09-19T11:58:37+0200


		2024-09-19T11:59:30+0200




